
Nabídka

Sleva [%]: 8

Doprava:

Číslo dokladu: NA18021923

Garant: Ing. Martin Musil

Datum: 13.02.2018

Fyziologický ústav AV ČR v.v.i.

Sídlo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4

IČ: 67985823, DIČ: CZ67985823
2

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady:

Cena již obsahuje dopravu. Termín dodání 4 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127

Internet: www.trigonplus.cz

MVDr. Kristýna Bílková
Vídeňská 1083
142 20 Praha 4

Platební údaje: Obchodní údaje:

14.05.2018Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

chovná nádoba typ II L
materiál: transparentní polykarbonát,
autoklávovatelné při 121°C 
rozměr: 365 x 207 x 140 mm (dxšxv)
podlahová plocha: 530 cm2

1284L chovná nádoba - spodní část, 530 cm2, PC 3001284L001 74 796,00 21% 90 503,16

materiál polykarbonát,
autoklávovatelá při 121°C,
maximální objem 300 ml, stupnice do 260 ml
rozměr: 55 x 55 x 128 mm

láhev na vodu se silikonovým těsněním 260 ml, PC 300ACBT0262 24 288,00 21% 29 388,48

materiál AISI 316

víčko nerezové na láhev, délka hubice 25 mm, otvor 

prům. 1,8 mm

300ACCP2521 44 160,00 21% 53 433,60

900 mj
Celkem:

143 244,00 173 325,2430 081,24

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 1Vystavil:




